
CZ: PETSPRINGLE – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE PRODUKTU 

Model produktu: MY001 

Jmenovité napětí: 220–240 V 

Jmenovitá frekvence: 50–60 Hz 

Jmenovitý příkon: 2,5 W 

Maximální výška hladiny vody v nádobě: 40–45 cm 

Maximální průtok vody: 160 l/h 

Stupeň vodotěsnosti: IPX8 

 

PŘEHLED SOUČÁSTÍ 

 

1. Výstupní trubice 

2. Miska na pití 

3. Vodní čerpadlo 

4. Filtrační síto 

5. Spodní nádoba 

 

ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Pouze pro vnitřní použití: Toto zařízení je určeno výhradně pro použití v interiéru. 

Nepoužívejte jej venku ani jej nevystavujte dešti, vlhkosti nebo extrémním teplotám. 

• Uchovávejte zástrčku v suchu: Nikdy neponořujte zástrčku do vody ani jiné kapaliny. Před 

zapojením nebo použitím zařízení se ujistěte, že máte suché ruce. 

• Používejte pouze dodaný napájecí adaptér: Používejte výhradně originální čerpadlo a kabel 

dodaný s tímto produktem. Použití jiných napájecích zdrojů může způsobit přehřátí nebo 

požár. 



• Nepoužívejte, pokud je kabel nebo zástrčka poškozená: Pokud je napájecí kabel poškozený, 

okamžitě zařízení přestaňte používat a kontaktujte dodavatele. 

• Umístěte na stabilní, voděodolný povrch: Vždy umístěte fontánu na rovný, stabilní povrch, 

mimo okraje, koberce nebo předměty citlivé na vodu. Chraňte okolí před případným rozlitím. 

• Odpojte zařízení před čištěním nebo údržbou: Vždy před čištěním, doplňováním vody nebo 

přemístěním zařízení odpojte napájení. 

• Dohlížejte na děti a domácí zvířata: I když je produkt určen pro zvířata, měl by být používán 

pod dohledem. Nedovolte zvířatům, aby žvýkala napájecí kabel nebo si s ním hrála. 

• Nepřeplňujte: Nepřekračujte doporučenou hladinu vody. Přeplnění může způsobit únik vody, 

poruchu nebo poškození zařízení. 

• Udržujte vstup čerpadla čistý: Zajistěte, aby bylo čerpadlo vždy zcela ponořené a zbavené 

nečistot. Provoz „nasucho“ může způsobit přehřátí nebo poškození. 

• Vypněte při delší nepřítomnosti: Pokud budete delší dobu mimo domov (např. na dovolené), 

odpojte fontánu ze zásuvky, abyste předešli opotřebení nebo riziku. 

• Pravidelná údržba: Pravidelně měňte vodu v nádobě, aby měl váš mazlíček vždy přístup k 

čerstvé vodě. Pravidelně čistěte filtr a odstraňujte nečistoty pro optimální výkon a zabránění 

úniku vody. 

 

NÁVOD K INSTALACI 

 

1. Naplňte spodní nádobu čistou vodou. 

2. Bezpečně nasaďte filtrační síto. 

3. Připojte vodní čerpadlo k misce na pití. 



4. Vložte sestavu čerpadla a misky do spodní nádoby. 

5. Připojte výstupní trubici a zapojte jednotku do elektrické sítě. 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


